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TÜRK TELEKOM GRUBU VERGİ POLİTİKASI 

GİRİŞ 

Türk Telekom Grubu (TT Grup)’nun ana faaliyet konusu; ulusal ve uluslararası alanlarda her türlü 

telekomünikasyon hizmetleri, telekomünikasyon sistemleri üzerinden veya ilintili olarak çalışan/işleyen 

her türlü hizmet ile ürünün geliştirilmesi, toptan ve perakende olarak sunumudur. Günümüz iş 

dünyasında vergi, yalnızca yasal bir yükümlülük değil; aynı zamanda kurumsal sürdürülebilirliğin, etik 

yönetimin ve paydaş güveninin temel unsurlarından biridir. TT Grup, ülkemizin ekonomik kalkınmasına 

katkı sağlarken, tüm faaliyetlerini hesap verilebilirlik, şeffaflık, yasal uyum ve toplumsal sorumluluk 

ilkeleri çerçevesinde yürütmeyi temel prensip edinir. 

AMAÇ VE DAYANAK 

Türk Telekom Grubu Vergi Politikası; mevzuata ve dürüstlük temelli yönetim anlayışına uygun şekilde 

oluşturulmuştur. Bu vergi Politikasının amacı, TT Grup’un tüm vergi yükümlülüklerinin, ulusal mevzuat 

(vergi kanunları, tebliğler, idari düzenlemeler, vb.) ve uluslararası vergi standartları çerçevesinde 

doğru, zamanında ve şeffaf şekilde yerine getirilmesini sağlamaktır.  TT Grup, faaliyet gösterdiği tüm 

ülkelerde vergi düzenlemelerine uygun hareket ettiğini/edeceğini taahhüt eder. 

KAPSAM 

Bu politika; Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin doğrudan veya dolaylı olarak hissedar olduğu şirketler ile 

Yönetim Kurulu üyeleri dahil her seviyede görev yapan yönetici ve çalışanlarını kapsar. TT Grup, 

tedarikçilerinden ve iş ortaklarından da bu politikaya uymalarını ve çalışanlarını bu konuda teşvik 

etmelerini bekler.  

Türk Telekomünikasyon A.Ş. İştirakleri, TT Grubu Vergi Politikasını esas alarak kendi politika ve 

süreçlerini oluşturabilir. 

STRATEJİ 

TT Grup sürdürülebilir ve şeffaf kurumsal yönetişim anlayışı doğrultusunda, vergi politikasının 

uygulanmasında yasal uyumluluğu, hesap verilebilirliği ve kamuya karşı sorumluluk bilincini 

stratejisinin temelinde tutar. Türk Telekom Grubu Vergi Politikası, şirketin uzun vadeli sürdürülebilir 

büyüme yaklaşımını destekleyecek şekilde, vergi yükümlülüklerini etik ve sorumlu bir çerçevede yerine 

getirir. TT Grup, sorumlu vergi departmanları aracılığıyla, faaliyetlerinin uygun şekilde yönetilmesinin 

bir parçası olarak, tüm iştiraklerin vergi mevzuatına ve aşağıda belirtilen ilkelere uymasını sağlamak 

için gerekli kontrol mekanizmalarını benimsemeyi taahhüt eder.  
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TT Grup’un Vergi Departmanı çalışanları, aşağıda tanımlanan ilkelere uygun olarak vergi risklerini 

kontrol etmek ve yönetmekten sorumludur.  

Vergi stratejisinin temel ilkeleri şunlardır: 

Vergi Yönetimi ve Risk Yönetimi 

Şirketimiz ve Grup Şirketlerimiz gibi yüksek işlem hacmi olan kurumlarda vergi süreçlerini yönetmek 

oldukça önemlidir ve titiz bir yaklaşım gerektirir. Bu sebeple, tüm Grup şirketlerimizde vergi kapsam ve 

risklerini belirleyerek, vergi mevzuatını ticari faaliyetlerimizde doğru şekilde uygulayarak doğru ve 

eksiksiz vergilendirme yapmak ve riskleri ortadan kaldırmak amaçlanır. Şirketlerimiz bünyesinde vergi 

süreçlerini yöneten birimler titizlikle ve süreklilikle her aşamayı kontrol etmektedir. Finans Genel 

Müdür Yardımcılığı çatısı altındaki ilgili birimler vergi yönetiminin izlenmesinden sorumludur ve diğer 

departman ve iş birimleri ile yakın iş birliği içinde çalışır. Ayrıca, her bir Grup Şirketi’nin çalıştığı Yeminli 

Mali Müşavirler bulunur ve gerek görülmesi halinde vergi uygulamaları ile ilgili olarak kendileri ile görüş 

alışverişi yapılır. Ataması yapılan yeminli mali müşavir ve bağımsız denetçiler tarafından, vergiye tabi 

yasal defter ve belgeler ilgili mali yıl içerisinde vergi mevzuatı açısından incelenir, varsa eksiklik ve 

hatalar düzelttirilir, bunun sonucunda şirketin yıllık gelir/kurumlar vergisi beyanı sağlıklı bir şekilde 

verilir. Bu çalışmalara ek olarak; Türk Telekom İç Denetim Başkanlığı tarafından Türk Telekom ve tüm 

Grup şirketlerinde; risk odaklı bir yaklaşımla hazırlanan yıllık Denetim Planı kapsamında Finans, 

Muhasebe ve Vergi Operasyon süreçleri de değerlendirilir ve gerekli görülen hallerde bu alanlarda 

planlı denetimler gerçekleştirilir. Denetimler sonucunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesine 

yönelik yönetim aksiyon planları ilgili birimlerden alınır ve bu aksiyonların zamanında uygulanıp 

uygulanmadığı İç Denetim Başkanlığı tarafından takip edilir. 

Kamu Kurumları ile İlişkiler ve Şeffaflık İlkesi 

TT Grup, faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde vergi yükümlülüklerini yalnızca yürürlükteki mevzuata uygun 

şekilde yerine getirmeyi değil, aynı zamanda vergi mevzuatının lafzına ve ruhuna uygun hareket etmeyi 

temel bir ilke olarak benimser. Vergi uygulamalarında, ekonomik değerin ve kârın yaratıldığı ülkelerde 

vergilendirilmesini esas alır ve vergi ödemelerini ticari faaliyetleri ve gelir yaratma süreçleriyle uyumlu 

şekilde gerçekleştirir. 

TT Grup, vergi adaleti ve sorumlu vergi yaklaşımını kurumsal yönetim anlayışının ayrılmaz bir parçası 

olarak görür; şeffaflık, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket eder.  

TT Grup, ticari faaliyetlerinin ve işlerinin olağan seyri içerisinde, ekonomik değerin yaratıldığı ülkelerde, 

faaliyetlerin niteliği ve gelir yaratma süreçleriyle uyumlu olacak şekilde uygun tutarda vergi ödemeyi 
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amaçlamaktadır. Vergi yükümlülükleri, faaliyet gösterilen tüm ülkelerde yürürlükte olan vergi mevzuatı 

ve düzenlemeleri doğrultusunda yerine getirilmektedir. 

• Şirketimiz, tüm vergi yükümlülüklerini eksiksiz, zamanında ve doğru şekilde yerine getirir.  

• Vergi makamları ile olan tüm yazışmalar ve işlemler, ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülür.  

• Beyan ve bildirimlerde dürüstlük ve açıklık esastır. Zamanında ve eksiksiz beyan sağlanır. 

• Vergi makamlarına sunulan bilgi ve belgeler doğru, eksiksiz ve denetlenebilir niteliktedir. 

• Resmî kurumlarla yapılan görüşmeler ve yazışmalar şirket kayıtlarımızda düzenli şekilde 

saklanır. 

• Bilgi gizliliği esasından ayrılmadan, mevzuatın gerektirdiği durumlarda istenilen bilgiler 

geciktirilmeden paylaşılır. 

• Vergi makamları ile iletişim sadece şirket içerisinde yetkilendirilen kişiler tarafından yürütülür. 

• Yeni mevzuat ve mevcut kurallardaki değişiklikler aktif olarak takip edilir.  

• Yapılan vergi denetimlerinde şeffaflığı esas alır, ilgili kurum ve otoritelerle tam iş birliği sağlar, 

gerekli bilgi ve belgeleri doğru ve eksiksiz olarak paylaşır. 

Vergi Teşvik Uygulamaları 

TT Grup uygun vergi teşviklerinden mevzuat dahilinde yararlanır. Bu kapsamda, çeşitli yatırımlar için 

alınan yatırım teşvik belgeleri sayesinde vergi indirim ve muafiyetleri sağlanmaktadır. Ayrıca, Ar-Ge 

faaliyetleri kapsamında da çeşitli vergi indirim ve muafiyetleri sağlanır. 

Transfer Fiyatlandırması Uygulamaları 

Transfer Fiyatlandırması Uygulamaları, TT Grup’un grup içi işlemlerinde uyguladığı fiyatların emsallere 

uygun olmasını sağlayan hem vergi süreçleri ile ilgili hem de finansal risklerin yönetildiği bir süreçtir. 

Şirketler arası işlemlerde, değerin yaratıldığı yerin doğru şekilde yansıtılması esas alınmakta; bu 

kapsamda transfer fiyatlandırması uygulamaları, OECD Transfer Fiyatlandırması Rehberleri 

doğrultusunda ve emsallere uygunluk ilkesine uygun şekilde yürütülmektedir. Şirketler arası işlemlere 

ilişkin fiyatlandırma, üstlenilen fonksiyonlar, kullanılan varlıklar ve üstlenilen riskler dikkate alınarak 

belirlenmekte; işlemlerin niteliğine uygun ekonomik analizler ve destekleyici belgelerle güvence altına 

alınmaktadır.  

GÖZDEN GEÇİRME VE REVİZYON 

Türk Telekom Grubu Vergi Politikası, Finans Genel Müdür Yardımcılığı tarafından ulusal ve uluslararası 

gereklilikler doğrultusunda gözden geçirilerek güncellenir. Gerçekleştirilen güncellemeler vergi 
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politikası ve vergi risklerinin gözetimi ve denetiminden sorumlu olan Türk Telekomünikasyon A.Ş. 

Yönetim Kurulu bünyesinde oluşturulmuş olan Denetim Komitesi tarafından onaylanarak Yönetim 

Kurulu onayına sunulur. Türk Telekomünikasyon A.Ş. Yönetim Kurulu, Türk Telekom Grubu Vergi 

Politikasının uygulanmasında sorumluluğu ve gözetimi üstlenir.  

YÜRÜRLÜK 

 Türk Telekom Grubu Vergi Politikası; Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu incelemesi ardından onayını 

takiben yürürlüğe girer. 

 

 


